鲁人社字 E⒛⒛〕94号

山东省人力资源和社会保障厅

关于公布第三批省级专家服务基地和省级乡村

振兴专家服务基地的通知

各市人力资源社会保障局:

根据省委组织部、省人力资源社会保障厅 《山东省专家服务

基地建设管理办法》(鲁人社发 E⒛ 18〕 13号 )和 《山东省人力

资源和社会保障厅关于印发 〈推进乡村人才振兴若干措施〉的通

知》(鲁人社发 E⒛ 18〕 40号 )规定,经各市推荐、材料审核、

专家评审等程序,确定莱芜医药产业园等 35家单位为省级专家

服务基地、山东安信种苗股份有限公司等 45家单位为省级乡村振

兴专家服务基地,现予公布。

希望入选单位充分发挥基地引领高端专家与地方需求对接、

— 1—

支撑专家服务基层的重要平台载体作用,在结合当地需求深入开

展各项服务活动的同时,有计划的重点联系一批当地急需紧缺的

专家,建立长效稳定的合作机制,储备人才资源,发挥平台效应 ,

推动建立基层柔性开发高端人才资源服务经济社会发展长效机

制,更好服务我省新旧动能转换重大工程、乡村振兴和经略海洋

战略的实施。

各级人社部门要切实提高政治站位,增 强责任担当,把省级

专家服务基地建设作为推动乡村振兴的重要抓手,积极引导各类

资源支持服务基地建设和专家服务基层工作。要加强工作指导和

管理监督,不断健全完善基地各项管理办法和运行机制,建立定

期考核机制,充分发挥好基地在承载服务活动、助力脱贫攻坚、

服务地方发展中的引领带动作用。要积极做好行政区域内省级专

家服务基地年度工作总结,工作总结于每年 12月 20日 前报省人

力资源社会保障厅。示范辐射作用发挥明显和取得突出成绩的,

省人力资源社会保障厅将通报表扬,并推荐参加国家级专家服务

基地遴选;工作开展不力的,省人力资源社会保障厅将视情况责

令限期整改或撤销省级专家服务基地称号。

山东省人力资源和社会保障厅

⒛20年 8月 7日

(此件主动公开 )

`
(联系单位:省 留学人员和专家服务中心 )

— 2—

附件 1

第三批省级专家服务基地名单

1  莱芜医药产业园

2  商河经济开发区

3  青岛达能环保设各股份有限公司

4  青岛罗博飞海洋技术有限公司

5  鲁泰纺织股份有限公司 (淄博 )

6  山东工业陶瓷研究设计院有限公司 (淄博 )

7  山东瑞泰新材料科技有限公司 (淄博 )

8  山东泰和水处理科技股份有限公司 (枣庄 )

9  山东汉旗科技有限公司 (枣庄 )

10 广饶经济开发区

11 东营软件园

12 烟台高新技术产业开发区

13 万华工业园 (烟 台 )

14 山东裕龙石化产业园 (烟 台 )

15 山东测绘地理信
`憝产业园 (潍坊 )

16 山东信得科技股份有限公司 (潍坊 )

17 济宁高新技术产业开发区

18 济宁经济开发区

-3—

19 新泰经济开发区

20 肥城高新技术产业开发区

21 威海火炬高技术产业开发区

”  天润曲轴股份有限公司 (威海 )

⒛  日照钢铁控股集团有限公司

⒛  海汇集团有限公司 (日 照 )

乃  日照市北经济开发区

冗  金胜粮油集团有限公司 (临沂 )

”  临沂经济技术开发区智能制造产业服务中心

28 齐河经济开发区

⒛  德州中元科技创新创业园

30 高唐县职业教育中心学校

31 冠县国有毛白杨林场 (冠县苗圃 )

”  山东京博控股集团有限公司 (滨州 )

33 滨州临港化工产业园

34 巨野化工产业园

35 东明石化产业园 (菏泽 )

— 4—

Administrator
高亮

附件 2

第三批省级乡村振兴专家服务基地名单

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

山东安信种苗股份有限公司 (济南 )

山东芳蕾玫瑰科技开发有限公司 (济南 )

济南市蔬菜技术服务中心

青岛生物高新科技产业园

青岛万里江茶业有限公司

青岛袁策集团有限公司

淄博禾丰种业科技股份有限公司

淄博博山幽幽谷旅游开发有限公司

枣庄农业高新技术产业示范区

山东龙振生态农牧业科技有限公司 (枣庄 )

枣庄市山亭区恒润农机合作社

山东通和水产有限公司 (东营 )

东营市惠泽农业科技有限公司

利津县绿康食用菌农民专业合作社

烟台市农业科学研究院

蓬莱市葡萄与葡萄酒产业发展服务中心

松兴屯齐鲁样板示范区 (潍坊 )

青州市亚泰农业科技有限公司

— 5—

19 昌乐县华安瓜菜专业合作社

20 菱花集团有限公司 (济宁 )

21 济宁市农业科学研究院

”  山东五康轩现代农林发展有限公司 (济宁 )

⒛  东平县宝岛农业科技有限公司

γ  山东泰山茶溪谷农业发展有限公司 (泰安 )

乃  山东兴尚竹绿小镇旅游文化有限公司 (泰安 )

26 大水乡村振兴学院 (威海 )

”  好当家集团有限公司 (威海 )

⒛  威海南海新区万和七彩农业科技有限公司

⒛  日照市茶叶科学研究所

30 莒县海通茧丝绸有限公司

31 山东省金银花行业协会 (临沂 )

”  新村银杏产业开发区 (临沂 )

33 中国蒙阴岱崮新农人创客小镇

M 平原县鲁望生态农业发展有限公司

35 山东水发航天现代农业科技有限公司 (德州 )

36 德州天衢工业园

37 山东耿店现代农业科技示范基地 (聊城 )

38 莘县绿色瓜菜菌种植省级农业科技园区

∞  山东万紫嫣红芳香植物科技有限公司 (聊城 )

40 沾化冬枣产业发展中心

— 6一

41

42

43

44

45

惠民县李庄镇绳网特色产业园区

山东绿风农业集团有限公司 (滨州 )

单县李新庄镇果蔬种植示范产业园区

成武县尚远果蔬种植农民专业合作社

山东旺天下农业旅游发展有限公司 (菏泽 )

— 7—

山东省人力资源和社会保障厅办公室    ⒛20年 8月 10日 印发

校核人:彭衍财